CÂMARA MUNICIPAL DE PIRAPORA
39270-000 - ESTADO DE MINAS GERAIS

LEI MUNICIPAL N.° 157? /2000.

5ÍJJ6 26 26boj 6 OjíIfitTOq «Ob. t . ii tH929iq 6 OnOf3!162

Dá à rua “02”, no Conjunto Habitacional João Guimarães,
a denominação de rua Vereador Hildebrando Leite da
Silva.

.f)2-STPtnu3 9 92-911/» f I duq ,02rOlj2í.> .

A Câmara Municipal de Pirapora, por seus representantes,
aprova a seguinte lei:

Art. l.° - A atual rua “02”, no Conjunto Habitacional João
Guimarães, neste Município, passa a denominar-se rua Vereador Hildebrando Leite da
Silva.

Art. 2.° - Revogadas as disposições em contrário, esta lei entra
em vigor na data de sua publicação.

Sala das Sessões Enedino Soares de Almeida, 20 de março de
2000.

A A-f
omeu Manhães de Sousa

Presidente

FranciscoNery T
Secretário

Av.: Rodolfo Mallard, 331 - Centro - Telefax: (0xx38) 741 2011
E-mail: cmpirapo@interpira.com.br

mailto:cmpirapo@interpira.com.br

Lei Municipal N3 1579/200!)

Sanciono a prssenta Lei . Mando, portanto a toda» as autoridades a que» o

que a cumpraM e a façam cum-

•se

prir tão inteiram

conhecimento e execução desta lei pertencer

200 3O rn

PREFEITO MUJIÍilPAL

RegistreAa

Leôn ida

publ i
te como neTase contém.

â cumpra-se

Gre^óri ode Al/ftei da